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lzdala Prosvetna zveza v Ljubljani. — Tiskala Zadruzna tiskarna (Maks Blejec)
v Ljubljani.



KAZALO

PESMI

Gorenjski: Breza in bor

Pesem

Tih vecer

Zmisli

Saj bi Sel

Obéutje

\Vzdih
HribovSek Ivan: V zvenenju .
Korun Vera: Slepo dekle
Lovrencic¢ J.: Pod zvezdo

kraljev . . . .
Mausser Karel:

Obéutje

Dusa v jeseni

Pesem

Prosnja .

Smrt v zimi

Pesem

RazpoloZzenje

Zimski vecer

Verzi

Brata

Molitey

Videnje e S il e s

V' pomladnem jutru
Miljana: Utrip

Pesem Sestnajstletne :
Prime Franjo: Disonance .

Lué v oknu

Obrazi
Remic Janez: Slovo do Dioniza

Zivljenje
Rozamarija:

nasih

.jv;(-nsk.u

Hrepenenje

Sfinks: Soseda
Vstajenje bo prislo
Zivljenje
Temne sence
Drevo
Mimo
Odmey

Izpradevanje vesti

Ssmit Joze: Hodim jih gledat .

Stran

191
191
194
215
218
226
257
2359

179

267

267

Vodal Slavko: Domovini
CetrioSolska glosa .
Vodeb Mihael: Molitey
Jesen na planini
Nasa pesem

DRAM. PRIZOR

Anzi¢ Anton: Spominu papeza

Pija XL
PRIPOVEDNI SPISI

Campa |l van: Poletje Sole in lju-
bezni 14, 62, 91, 117, 146, 185, 209,
Dular Joze: Tri bridkovesele
Pamet ga je srecala . .
Erman Tone: Megleno jutro .
IFlander Janez: Premestitey :
GaSper§i¢c Marija: Deklica
Studira S TR R il
Gregorac¢ Viktor: Krik s ceste
Hinka: Oma
Majdié¢é C.: Pismo . o e
Mausser Karel: Nalivno pero .
Mikulu3 Joze: Dobrota in lju-
bezen
Mlakar Janko: Spomini 3, 77,
159,
P. M.: Kemijske ekskurzije na Krim
Perko Jozef: Gorenjski .

Rosana: Mati T R
Saje Fr.: Siv moz z mladenisko
duso

Skazka: Utrip 1z sveta .

Virk Beno: Marica . r

Zorman Viktor: ‘Lemenatarja

POUCNI SPISI

Anzi¢ Anton: Mladina v boljSe-
viskem raju . L1351, 192,

Bajd Fr: Jurcek se ué fotogra-
firan ja 124, 158, 188, 222,

Stran
T4
161
86
96
145

170

219

268



Stran
Bohinec prof. dr. V.: Kramlja-
nje o értah, ki jih ni 55
Bojeprof. Etbin: Kako sem (Io-
zivljal Cankarja 5 105, 150
DemSar Lojze d. J.: Pod juznimi
zvezdami : B - g o 242
Devetak Bojan: Iz zgodovine
fotoKamere 35
Zvocni kino A AT R 44
Fajdigadr. V.: Zivi iz vere! 1
Heri¢ Stanko: Kricansko poj-
movanje Studija e D
Jesenovece prof. Fr: Osvobo-
jenje 2 5
Ob 90 letnici I’r( Sernove smrti 157
Govor za Strossmajerjev dan 156
Ivan Cankar . e 0 REREOR
Kranjec prof. S:: Prvi knez no-
ve Bolgarije . S Sy s 94
Lovrenc¢i¢ dr. Joza: Spri('-v\ ala
Sim. Gregorcica 9, 111, 142
Msgr. Josip Abram , 40
Dr. Janez Mencinger — pmmk 258
Pengov prof. Fr: Grobarji in sa-
nitejel v onaravi 120
Zivalska potovanja . 265
Planina prof. Fr.: l)ljukl. nu
pot! ‘ 233
RaJdr: \(ku] spominoy na prul'.
dr, J. Debevca . . A %]
S. P.: Francoske literarne nugmd(- 5 131
Smigoc Franec: Fraze . W07
Vodnik prof. France: O izvi-
ru, ustroju in pomenu casnikar-
stva . 20
-Grobovi tuluo( 4‘) 82
»00 letnica Iva Gundulica . 163
Razstava slovenske knjige 67
Ob stoletnici rojstva Avg. Senoa . 68
Kako in kaj naj beremo? 202

Siran

OBZORNIK
Nove knjige 37, 66, 129, 162, 193, 227,
Obzornik 40, 67, 98, 151, 163,
Drobne novice 45, 100, 133, 165,
Pomenki 46, 70, 101, 135, 166, 199, 230,
Zanke in uganke 48, T2, 103, 136, 167,
252,
Mentor ob koncu leta
SLIKE
I'aksimile Gregoréi¢evih spriceval 11,
I'r. UrSic¢: Hustracije k »Soli po-
letja in ljubeznic 17, 19, 63, 93, 145,
Hustracije k ~Zgodovini fotokamere«
54, 35,
Dr. ). Debevee na Peci
Park greenwichske zvezdarne
Severni tecaj . 55
Amundsen na juznem tecaju
Pogled na Rio Branco
Severni tecajnik -
Svetovina Karta Prolemejeva .
Zagorje ob Savi . PO e
Nj. Vel. kralj Peter 1. Osvoboditelj
Nj. Vel. viteSki kralj Aleksander I
Zedinitelj . .
Nj. Vel. kralj Pe t(r ll
Dr. Jan. Ev. Krek
Dr. A. B. Jegli¢
Dr. Anton Koroécc W T s
Fr.Ur : Hustracije h ~Kemijski
vl\skunul : 87,
Knez Aleksander Buttenbcrl}kl :
Ivan Cankar
>Grobarji in sanitejcic
Slike k ¢lankom o fotografiranju in
filmu 126, 128, 159, 160, 188, 189,
225, 224, 225, 272, 2753,
Pij XI.
Pij XIL
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198
229
278
200
279

250

145

156

35
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920
95
98
120

190
274
169
201



